[image: ]

	[image: ]

Протокол заседания комиссии по собственности
 по вскрытию поступивших конвертов
	30.05.2019 г.

	№ 6-1/26-7

город Киров
Предмет закупки:
Открытый запрос цен по реализации лома и отходов черных и цветных металлов во 2 квартале 2019 года.

Присутствующие члены комиссии по собственности:

	Члены комиссии:
	- Технический директор – главный инженер Е.Г.Лаптев
- Директор по экономике и финансам А.В.Никольских
- Директор по безопасности и режиму В.Л.Завязкин

	Ответственный секретарь:

- начальник отдела материально-технического снабжения В.А.Кибардин

Всего на заседании присутствует 3 члена Комиссии по собственности. Кворум имеется, заседание правомочно.

Слушали: начальника отдела материально-технического снабжения Кибардина В.А.

Вопросы заседания комиссии по собственности:
Для участия в процедуре открытого запроса цен были представлены 10 (десять) заявок от Участников, что отражено в журнале регистрации заявок.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками: 14-30 часов (по московскому времени) 30.05.2019 г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками: 610017, г. Киров, ул. Маклина,31.

Поступили заявки от следующих участников:
	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Наименование участника и его адрес
	Наименование
продукции
	Место отгрузки

Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)

	1.
	ООО «Сталкер», 610017, г. Киров, пр-т Октябрьский, д. 125, оф. 305

	Металлолом черный
	Кировская область, Котельничский район, п. Комосмольский, Производственный участок "Гороховский"

т
	64,963
	11 000,00

	Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т
	37,282
	11 000,00

	Металлолом черный
	Кировская область, Слободской район, п. Октябрьский, г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, Производственный участок "Каринский"

т
	79,244
	11 000,00

	Металлолом черный
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"

т
	98,159
	11 000,00

	2.
	ООО «Армада», 612820, Кировская обл., Верхнекамский р-он, г. Кирс, ул. Ленина, д. 75-А
	Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т
	37,282
	10 000,00

	3.
	ООО «ЛомПромТорг», г. Киров, 610033, ул. Р.Юровской, д. 2, оф. 1
	Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"

т
	37,282
	11 800,00

	4
	ООО «Рециклинг», 610014, г. Киров, ул. Щорса, д. 66

	Лом АКБ 6СТ-110
	Кировская область, Котельничский район, п. Комосмольский, Производственный участок "Гороховский"
	шт
	4,000
	467,50

	Лом АКБ 6СТ-132

	шт
	6,000
	937,50

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	6,000
	1227,50

	Лом АКБ 6СТ-62

	шт
	5,000
	390,00

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	7,000
	577,50

	Лом и отходы цветных металлов (медь)

	кг
	27,400
	300,00

	Металлолом черный

	т
	64,963
	9 000,00

	Металлолом цветных металлов (алюминий)

	кг
	280,000
	50

	Лом АКБ 6СТ 132
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"
	шт
	2,000
	397,50

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	6,000
	1227,50

	Лом АКБ 6СТ-75

	шт
	2,000
	475,00

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	6,000
	577,50

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)

	кг
	105,600
	50

	Металлолом черный

	т
	37,282
	8000,00

	Лом АКБ 6СТ-180
	Кировская область, Слободской район, п.Октябрьский, г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, Производственный участок "Каринский"
	шт
	2,000
	1052,50

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	5,000
	1227,50

	Лом АКБ 6СТ-75

	шт
	1,000
	475,00

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)

	кг
	69,200
	50,00

	Лом и отходы цветных металлов (медь)

	кг
	48,000
	300,00

	Металлолом черный

	т
	79,244
	9000,00

	Металлолом цветных металлов (сбор)

	т
	0,007
	50000,00

	Металлолом цветных металлов (бронза)

	кг
	3,500
	150,00

	Лом АКБ 6СТ-100
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"
	шт
	1,000
	610,00

	Лом АКБ 6СТ-110

	шт
	2,000
	647,50

	Лом АКБ 6СТ-132

	шт
	3,000
	937,50

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	13,000
	1227,50

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	24,000
	577,50

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)

	кг
	155,630
	50,00

	Металлолом черный

	т
	98,159
	9000,00

	Металлолом (цепь гусеницы болотоходной тракторов (к-т) 45 звеньев

	кг
	1500,000
	9,00

	Металлолом (кг)
	г. Киров, ул. Маклина, 31
	кг
	523,900
	10,00

	5
	ООО «Союзвтормет», г. Киров 610008, ул. Красноармейская, 5
	Лом и отходы цветных металлов (медь)
	Кировская область, Котельничский район, п. Комосмольский, Производственный участок "Гороховский"
	кг
	27,400
	211,86

	Металлолом черный

	т
	64,963
	8050,85

	Металлолом цветных металлов (алюминий)

	кг
	280,000
	42,37

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"
	кг
	105,600
	42,37

	Металлолом черный

	т
	37,282
	8050,85

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)
	Кировская область, Слободской район, п. Октябрьский, г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, Производственный участок "Каринский"
	кг
	69,200
	42,37

	Лом и отходы цветных металлов (медь)

	кг
	48,000
	211,86

	Металлолом черный

	т
	79,244
	8050,85

	Металлолом цветных металлов (сбор)

	т
	0,007
	847,46 м

	Металлолом цветных металлов (бронза)

	кг
	3,500
	42,37

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"
	кг
	155,630
	42,37

	Металлолом черный

	т
	98,159
	8050,85

	Металлолом (цепь гусеницы болотоходной тракторов (к-т) 45 звеньев

	кг
	1500,000
	8,05

	Металлолом (кг)
	г. Киров, ул. Маклина, 31
	кг
	523,900
	8,05

	6
	ООО «Индустрия», г. Киров, 610017, ул. Молодой Гвардии, 43Б, оф. 404А
	Лом АКБ 6СТ-110
	Кировская область, Котельничский район, п. Комосмольский, Производственный участок "Гороховский
	шт
	4,000
	1075,00

	Лом АКБ 6СТ-132

	шт
	6,000
	1344,00

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	6,000
	2010,00

	Лом АКБ 6СТ-62

	шт
	5,000
	575,00

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	7,000
	860,00

	Лом и отходы цветных металлов (медь)

	кг
	27,400
	350,00

	Металлолом черный

	т
	64,963
	10000,00

	Металлолом цветных металлов (алюминий)

	кг
	280,000
	60,00

	Лом АКБ 6СТ 132
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"
	шт
	2,000
	1280,00

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	6,000
	1916,00

	Лом АКБ 6СТ-75

	шт
	2,000
	620,00

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	6,000
	820,00

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)

	кг
	105,600
	60,0

	Металлолом черный

	т
	37,282
	10,0

	Лом АКБ 6СТ-180
	Кировская область, Слободской район, п. Октябрьский, г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, Производственный участок "Каринский"
	шт
	2,000
	1930,00

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	5,000
	2010,00

	Лом АКБ 6СТ-75

	шт
	1,000
	650,00

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)

	кг
	69,200
	60,00

	Лом и отходы цветных металлов (медь)

	кг
	48,000
	350,00

	Металлолом черный

	т
	79,244
	10000,00

	Металлолом цветных металлов (сбор)

	т
	0,007
	60000,00

	Металлолом цветных металлов (бронза)

	кг
	3,500
	205,00

	Лом АКБ 6СТ-100
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"
	шт
	1,000
	915,00

	Лом АКБ 6СТ-110

	шт
	2,000
	1075,00

	Лом АКБ 6СТ-132

	шт
	3,000
	1344,00

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	13,000
	2010,00

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	24,000
	850,00

	Лом и отходы цветных металлов (алюминий)

	кг
	155,630
	60,00

	Металлолом черный

	т
	98,159
	10000,00

	Металлолом (цепь гусеницы болотоходной тракторов (к-т) 45 звеньев

	кг
	1500,000
	10,00

	Металлолом (кг)
	г. Киров, ул. Маклина, 31
	кг
	523,900
	10,00

	7
	ИП Дьяченко А.Н., г. Киров, 610010, мкр. Радужный, ул. Заводская, 10-12
	Металлолом (цепь гусеницы болотоходной тракторов (к-т) 45 звеньев
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"
	кг
	1500,000
	15,00

	8

	ИП Чернышев В.П., г. Киров, 610004, ул. Р. Люксембург, 17а-1
	Лом АКБ 6СТ-110
	Кировская область, Котельничский район, п. Комосмольский, Производственный участок "Гороховский"
	шт
	4,000
	662,71

	Лом АКБ 6СТ-132

	шт
	6,000
	1001,69

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	6,000
	1510,17

	Лом АКБ 6СТ-62

	шт
	5,000
	493,22

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	7,000
	662,71

	Лом АКБ 6СТ 132
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"
	шт
	2,000
	1001,69

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	6,000
	1510,17

	Лом АКБ 6СТ-75

	шт
	2,000
	493,22

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	6,000
	662,71

	Лом АКБ 6СТ-180
	Кировская область, Слободской район, п. Октябрьский, г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, Производственный участок "Каринский"
	шт
	2,000
	1255,93

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	5,000
	1510,17

	Лом АКБ 6СТ-75

	шт
	1,000
	493,22

	Лом АКБ 6СТ-100
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"
	шт
	1,000
	662,71

	Лом АКБ 6СТ-110

	шт
	2,000
	662,71

	Лом АКБ 6СТ-132

	шт
	3,000
	1001,69

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	13,000
	1510,17

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	24,000
	662,71

	9
	ООО «Кироввтор-сырье», г. Киров, 610035, переулок Базовый, 8/1
	Металлолом черный
	Кировская область, Котельничский район, п. Комосмольский, Производственный участок "Гороховский"
	т
	64,963
	10000,00

	Металлолом черный
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный
	т
	37,282
	10000,00

	Металлолом черный
	Кировская область, Слободской район, п. Октябрьский, г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, Производственный участок "Каринский"
	т
	79,244
	10000,00

	Металлолом черный
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"
	т
	98,159
	10000,00

	Металллолом
	г. Киров, ул. Маклина, 31
	кг
	523,900
	10000,00

	10
	ООО «Вятка-вторметалл», г. Киров, 610035, переулок Базовый, 8
	Лом АКБ 6СТ-110
	Кировская область, Котельничский район, п. Комосмольский, Производственный участок "Гороховский"
	шт
	4,000
	35 рублей за 1 кг.

	Лом АКБ 6СТ-132

	шт
	6,000

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	6,000

	Лом АКБ 6СТ-62

	шт
	5,000

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	7,000

	Лом АКБ 6СТ 132
	Кировская область, Верхнекамский район, п. Светлополянск, Производственный участок "Дымный"
	шт
	2,000

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	6,000

	Лом АКБ 6СТ-75

	шт
	2,000

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	6,000

	Лом АКБ 6СТ-180
	Кировская область, Слободской район, п. Октябрьский, г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, Производственный участок "Каринский"
	шт
	2,000

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	5,000

	Лом АКБ 6СТ-75

	шт
	1,000

	Лом АКБ 6СТ-100
	Кировская область, Оричевский район, п. Мирный, Производственный участок "Пищальский"
	шт
	1,000

	Лом АКБ 6СТ-110

	шт
	2,000

	Лом АКБ 6СТ-132

	шт
	3,000

	Лом АКБ 6СТ-190

	шт
	13,000

	Лом АКБ 6СТ-90

	шт
	24,000

Все участники, представившие заявки в указанный срок, подтверждают свою полную готовность к участию в процедуре. Все участники считают документацию исчерпывающей и не имеют претензий.
Претензии со стороны участников к Комиссии по собственности, организатору, порядку и процедуре проведения вскрытия конвертов отсутствуют.
Участники в случае победы обязуются заключить Договор в соответствии с документацией на условиях, изложенных в документации.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _____ членов Комиссии по собственности.
«Против» _____ членов Комиссии по собственности.
«Воздержалось» _______ членов Комиссии по собственности.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ ПО СОБСТВЕННОСТИ:

Технический директор – главный инженер						Е.Г.Лаптев

Директор по экономике и финансам							А.В.Никольских

Директор по безопасности и режиму							В.Л.Завязкин

Ответственный секретарь									В.А.Кибардин
image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®